

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทาดใหญ่ - นาม่อม  
ระหว่าง กม.6+300 - กม.7+206 RT. ปริมาณงาน 10,075.00 ตร.ม. จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก /  
งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะผิวทางแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,919,611.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ไพรัช บิลอหวัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ภาณุพงศ์ พุฒภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ชานนท์ บุญสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานหนักทางกึ่งทางรถไฟตัดแมสทีลด์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0100 ตอน ทาดใหญ่ - นาหม่อม ระหว่าง กม.6+300 - กม.7+206 RT. ปริมาณงาน 10,075.00 ตร.ม. จำนวน

9 วัสดุที่คัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดเสฉิวทางเดิม ลึก 10 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์ไคต และแทคไคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานเลาตแอสฟัลต์ไพรม์ไคต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีไชยาง EAP 3.2 งานไพรม์ไคต และแทคไคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	10,075.000	17.43	175,607.25	1.3744	23.95	241,354.60
2		ตร.ม.	10,075.000	93.15	938,486.25	1.3744	128.02	1,289,855.50
3		ตร.ม.	10,075.000	31.41	316,455.75	1.3744	43.16	434,936.78

ชานนท์ บุญสวัสดิ์

01 ธันวาคม 2564 16:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนตำบล 0100 ตอน ทาดใหญ่ - นาหม่อม ระยะทาง กม.6+300 - กม.7+206 RT. ปริมาณงาน 10,075.00 ตร.ม. จำนวน

9 ร้อยการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แคตโคท (TACK COAT)	ตร.ม.	10,075.000	14.40	145,080.00	1.3744	19.79	199,397.95
5	3.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.3.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	10,075.000	235.86	2,376,289.50	1.3744	324.16	3,265,972.28
6	3.3.2 งานโมดีไฟด์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK)	ตร.ม.	10,075.000	314.25	3,166,068.75	1.3744	431.90	4,351,444.89
7	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 6.15(2)เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	136.000	290.00	39,440.00	1.3744	398.57	54,206.33

ชานนท์ บุญสวัสดิ์

01 ธันวาคม 2564 16:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานหนักทำกาการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควมคุม 0100 ตอน ทาดใหญ่ - นาม่อม ระยะทาง กม.6+300 - กม.7+206 RT. ปริมาณงาน 10,075.00 ตร.ม. จำนวนหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : 9 หน่วย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.2.6.15(2)สีนจรงชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	183.000	290.00	53,070.00	1.3744	398.57	72,939.40
9	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างกาการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,914.89	6,914.89	1.3744	9,503.82	9,503.82
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,919,611.55</b>

ชานนท์ บุญสวัสดิ์

01 ธันวาคม 2564 16:27:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนครบคุม 0100 ตอน ทดใหญ่ - นาทมอม ระหว่าง กม.6+300 - กม.7+206 RT. ปริมาณงาน 10,075.00 ตร.ม. จำนวน 9 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง



( ไพรัช บิลอหวัง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ภาณุพงศ์ พุดมศักดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชานนท์ บุญสวัสดิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( จิพรัตน์ หัสแก้ว )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



( นงกอร์ชิตพลี เมตรสุวรรณ )  
วิษณุ ๑๕.๑ รักษาการ/กรรมการ  
ผอ.ขฟ.สงขลาที่ ๑

ชานนท์ บุญสวัสดิ์  
01 ธันวาคม 2564